Résistance renforcée à la
poussière et aux jets d'eau
Modèle à tige étanche à la poussière/résistant aux jets d'eau (Équivalent à IP65)
Actionneur électrique/
Modèle guidé
Codeur absolu sans batterie (Moteur pas-à-pas 24 VCC)
Contrôleur pour moteur pas-à-pas Série JXCm
Type codeur absolu sans batterie (Moteur pas-à-pas 24 VCC)
MModèle à entrée directe
MModèle à entrée de données de positionnement
<Réseaux pris en charge>
Orifice de purge
Les ouvertures à la base
présentent des bandes externes
résistantes à l'usure
Bande externe spéciale
résistante à l'usure
V �Après le rétablissement de l'alimentation électrique, il
est possible de redémarrer à la dernière position d'arrêt.
V �Maintenance réduite (pas de batteries à gérer ou remplacer)
Avec codeur interne absolu sans batterie
Série LEFSW
CAT.EUS100-163A-FR
Pour plus de détails,
reportez-vous en p. 25.
NouveauNouveau
Charge
Course
Max. 65 kg
∗2
Max. 1200 mm
∗3
∗2 Taille 40, Pas B  ∗3 Taille 40
Une bande externe spéciale résistante à l'usure est
montée à la base pour empêcher la poussière et
l'eau d'entrer dans le produit.
Table
Montage possible
sur 4 côtés.
Bande externe
spéciale résistante à
l'usure nouvellement
développée
Produit guidé étanche à la poussière et
résistant aux jets d'eau (équivalent IP65∗1)
∗1  �Équivalence IP65
La performance d'étanchéité à la poussière et de résistante aux jets d'eau du moteur de ce produit est équivalente à IP65.
Cependant, dans la mesure où l'actionneur possède une ouverture, l'indice IP65 ne peut être garanti pour le corps.
Conforme IP65, empêche
l'entrée de poussière et d'eau
Résistance supérieure
Démontable et remplaçable
Protège le moteur
Capot en aluminium
Montage par le bas
Connecteurs métalliques
1
Modèle à tige étanche à la poussière/résistant aux jets d'eau (Équivalent à IP65) Modèle guidé Série LEFSW
Codeur absolu sans batterie (Moteur pas-à-pas 24 VCC)
Série
Étanche à la poussière/résistant aux jets d'eau
Taille
Absolu sans
batterie
(Moteur pas-à-pas
24 VCC)
Incrémental
(Moteur
pas-à-pas
24 VCC)
Incrémental
(Servomoteur
24 VCC)
Servomoteur
CA PageÉquivalent à IP65/
Équivalent à IP67 Équivalent à IP65
LEFSW